מפי הרביעי ששמע האישום נשוא לאיומים (בנוגע אוחיון אייל השוטר של פעולה ודו"ח
אכיפה- (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21(א)(1)(ג)(5) סעיף מכח לנאשם בנוגע סטטוטורית מסוכנות חזקת
של חייה על איום שעיקרם לו, המיוחסים האיומים וטיב המעשים חומרת נוכח המתעצמת תשנ"ו-1996, מעצרים),

המתלוננת, אותם לא היסס הנאשם להשמיע אפילו באוזניו של שוטר ובתוך דלת אמותיה של תחנת משטרה.

כזו לו, במידה מנגד טען ב"כ המשיב לחולשתן של הראיות הלכאוריות הקיימות להוכחת אשמתו של הנאשם במיוחס
תנאים ללא שבע בבאר אמו לבית המשיב של הרחקתו לטענתו ומצדיקה המתלוננת של בגרסתה כליל המכרסמת
מגבילים של מעצר, לפחות עד לקבלת תסקיר מעצר בעניינו.

אשר מן הראוי כי תיבחן ע"י שירות המבחן שבידו הכלים המקצועיים לכך, במסגרת תסקיר מעצר.

לאור האמור, אני מורה על הגשת תסקיר מעצר אודות המשיב, וקובעת לדיון ביום 3.3.15 בשעה 12:00.

שירות המבחן יגיש תסקיר כאמור.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לשירות המבחן, ותזמין את המשיב באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשע"ה, 18 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.